| Herrentag spons. by Carsten HeBeling I

Auch in diesem Jahr hatte es sich Carsten nicht nehmen lassen, einen
weiteren Herrentag zu sponsern. 48 Spieler (+26 Teilnehmer am 9-

Lochturnier) konnten bei besten Wetter- und Platzbedingungen einen
sehr schonen Golftag verbringen. Insbesondere die launige Ansprache
von Carsten sorgte fur viel SpaBB und Gelachter bei der anschlieBenden

Siegerehrung.

Klasse C Netto HCP 21,4 bis -

Nr. PL Name Heimatclub PHCP Brutto Netto GBE
1 1 Marquardt, Carsten (32.0) Weselerwald, GC 39 12 43 104
2 2 Hilp, Hubert (27.6) Weselerwald, GC 33 12 42 99

& 3 TepaB, Andreas (25.2) Weselerwald, GC 31 13 42 97



Klasse B Netto HCP 14,1 bis 21,3

Nr. PL Name

1 1 Krumme, Thomas (19.5)
2 2 Koch, Michael (15.3)

3 3 Lenzing, Andreas (20.1)

Heimatclub

Weselerwald, GC
Weselerwald, GC

Weselerwald, GC

24

19

16

21

14

40

39

Klasse A Netto HCP bis 14,0

Nr. PL Name

1 Amerkamp, Gerd (11.8)
2 1 Hopfl, Dr. Dirk (12.1)
* 2 Heavey, Patrick (10.9)

4 3 Kruse, Patrick (11.7)

Heimatclub

Weselerwald, GC
Weselerwald, GC
Weselerwald, GC

Weselerwald, GC

15

15

14

15

25
23
24

21

PHCP Brutto Netto GBE

92
88

95

PHCP Brutto Netto GBE

B4

85

84

87



Brutto

Nr. PL Name Heimatclub PHCP Brutto Netto GBE

1 1 Amerkamp, Gerd (11.8) Weselerwald, GC 15 25 39 84

Vielen Dank an Carsten!



Das anschlieBend gespielte 9-Lochturnier hatte mit 26 Teilnehmern
eine gute Resonanz. Viele neue Gesichter haben die Gelegenheit
genutzt, um mit spaterer Startzeit Herrentags-Luft zu schnuppern.

Klasse A Netto HCP bis -

Nr. PL Name
1 1 Weber, Jason (50.8)
2 2 Steinzen, Kurt (34.6)

3 3 Schlabs, Peter (31.5)

Heimatclub PHCP Brutto Netto GBE
Weselerwald, GC n 3 32 53
Weselerwald, GC 22 6 22 54
Weselerwald, GC 20 B 21 53

Brutto

Nr. PL Name

1 1 Varwick, Helmut (13.1)

2 2 Langenfeld, Toblas (24.1)

Heimatclub PHCP Brutto Netto GBE
Weselerwald, GC 9 " 20 a3
Weselerwald, GC 15 9 20 49



