Herrentag spons. by Carsten Heßeling

Auch in diesem Jahr hatte es sich Carsten nicht nehmen lassen, einen weiteren Herrentag zu sponsern. 48 Spieler (+26 Teilnehmer am 9-Lochturnier) konnten bei besten Wetter- und Platzbedingungen einen sehr schönen Golftag verbringen. Insbesondere die launige Ansprache von Carsten sorgte für viel Spaß und Gelächter bei der anschließenden Siegerehrung.



Klasse C Netto HCP 21,4 bis --

Nr.	PL	Name	Heimatclub	PHCP	Brutto	Netto	GBE
1	1	Marquardt, Carsten (32.0)	Weselerwald, GC	39	12	43	104
2	2	Hilp, Hubert (27.6)	Weselerwald, GC	33	12	42	99
*	3	Tepaß, Andreas (25.2)	Weselerwald, GC	31	13	42	97



Klasse B Netto HCP 14,1 bis 21,3

Nr.	PL	Name	Heimatclub .	PHCP	Brutto	Netto	GBE
1	1	Krumme, Thomas (19.5)	Weselerwald, GC	24	16	40	92
2	2	Koch, Michael (15.3)	Weselerwald, GC	19	21	39	88
3	3	Lenzing, Andreas (20.1)	Weselerwald, GC	25	14	38	95



Klasse A Netto HCP bis 14,0

Nr.	PL	Name	Heimatclub	PHCP	Brutto	Netto	GBE
1		Amerkamp, Gerd (11.8)	Weselerwald, GC	15	25	39	84
2	1	Höpfl, Dr. Dirk (12.1)	Weselerwald, GC	15	23	38	85
٠	2	Heavey, Patrick (10.9)	Weselerwald, GC	14	24	38	84
4	3	Kruse, Patrick (11.7)	Weselerwald, GC	15	21	36	87



Brut	Brutto						
Nr.	PL	Name	Heimatclub	PHCP	Brutto	Netto	GBE
1	1	Amerkamp, Gerd (11.8)	Weselerwald, GC	15	25	39	84



Vielen Dank an Carsten!

Das anschließend gespielte 9-Lochturnier hatte mit 26 Teilnehmern eine gute Resonanz. Viele neue Gesichter haben die Gelegenheit genutzt, um mit späterer Startzeit Herrentags-Luft zu schnuppern.



Nr.	PL	Name	Heimatclub	PHCP	Brutto	Netto	GBE
1	1	Weber, Jason (50.8)	Weselerwald, GC	31	3	32	53
2	2	Steinzen, Kurt (34.6)	Weselerwald, GC	22	6	22	54
3	3	Schlabs, Peter (31.5)	Weselerwald, GC	20	4	21	53



Brutto

Nr.	PL	Name	Heimatclub	PHCP	Brutto	Netto	GBE
1	1	Varwick, Helmut (13.1)	Weselerwald, GC	9	11	20	43
2	2	Langenfeld, Tobias (24.1)	Weselerwald, GC	15	9	20	49